
Statistische Tabelle Frutt-Schwinget Melchsee-Frutt
2024

15.08.2024

Gang: 2

1 Spichtig Clemens 19.75

+ Gander Sebastian 10
+ Betschart Daniel 9.75  

2 Bürli Roger ** 19.5

+ Steudler Kevin * 9.75
+ Würsch Lars * 9.75  

3a Ming Christian * 19

- Hegner Ueli * 9
+ Kathriner Severin 10

3b Ming Hannes 19

- Waser David 9
+ von Büren Thomas 10  

3c Scherrer Fabian ** 19

+ Bürgi Reto * 10
- Stucki Fabian ** 9  

3d Stucki Fabian ** 19

+ Müller Luca ** 10
- Scherrer Fabian ** 9

3e Wolf Stefan 19

- Kehrli Bruno 9
+ Berwert Eddy 10  

3f Zaugg Lars ** 19

- Ettlin Stefan ** 9
+ Mehr Lars * 10  

4a Ettlin Martin * 18.75

+ Hurschler Tobias * 10
- Ramseier Fritz ** 8.75

4b Gerber Hansueli 18.75

- Bissig Glen 8.75
+ Burch Ivo 10  

4c Kehrli Bruno 18.75

- Wolf Stefan 9
+ Ettlin Marcel 9.75  

4d Niederberger Sven 18.75

- Kaiser Sandro 8.75
+ Bacher Andreas 10

4e Renggli Silvan 18.75

- Britschgi Marcel 8.75
+ Kiser Janik 10  

4f Vogler Beat 18.75

+ von Deschwanden Reto 10
- Bissig Glen 8.75  

4g von Wyl Kevin * 18.75

- Huber Melchior * 8.75
+ von Ah Markus 10

4h Waser Christoph ** 18.75

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ von Flüe Silvan 10  

4i Zemp Christian * 18.75

+ Müller Philipp * 10
- Gasser Dominik *** 8.75  

4j Müller Philipp * 18.75

o Zemp Christian * 8.75
+ Imfeld David 10

4k Züger Benjamin * 18.75

o Ramseier Fritz ** 8.75
+ Zumstein Patrick 10  

5a Gasser Dominik *** 18.5

+ Rohrer Ueli ** 9.75
- Zemp Christian * 8.75  

5b Odermatt Levin 18.5

+ von Deschwanden Sven 9.75
- Britschgi Marcel 8.75

5c Ramseier Fritz ** 18.5

+ Züger Benjamin * 9.75
- Ettlin Martin * 8.75  

5d Scherer Niklaus ** 18.5

- Waser Christoph ** 8.75
+ Imfeld Laurin 9.75  

5e Waser David 18.5

- Ming Hannes 8.75
+ Gander Sebastian 9.75

5f Bürgi Reto * 18.5

o Scherrer Fabian ** 8.5
+ Oberli Pascal 10  

5g Berwert Eddy 18.5

+ Keller Philipp 10
o Wolf Stefan 8.5  

5h Betschart Daniel 18.5

+ von Wyl Simon 9.75
o Spichtig Clemens 8.75

5i Durrer Markus * 18.5

o Würsch Lars * 8.5
+ Näpflin Urs 10  

5j Eberli Sandro 18.5

o Zumstein Patrick 8.5
+ Mathis Andrin 10  

5k Ettlin Marcel 18.5

+ Ziegler Jonas 10
o Kehrli Bruno 8.5

5l Imfeld David 18.5

+ Kathriner Andreas 10
o Müller Philipp * 8.5  

5m Imfeld Laurin 18.5

+ Müller Dominik 10
o Scherer Niklaus ** 8.5  

5n Kathriner Severin 18.5

+ Laimbacher Severin 10
o Ming Christian * 8.5

5o Müller Luca ** 18.5

o Stucki Fabian ** 8.5
+ Bucher Sandro 10  

5p Steudler Kevin * 18.5

o Bürli Roger ** 8.5
+ Kiser Markus 10  

5q von Ah Marc 18.5

o Kiser Janik 8.5
+ Keller Philipp 10

5r von Ah Markus 18.5

+ von Büren Thomas 10
o von Wyl Kevin * 8.5  

5s von Flüe Silvan 18.5

+ Würsch Andrin 10
o Waser Christoph ** 8.5  

5t Waser Raphael 18.5

o Oberli Pascal 8.5
+ Kaiser Sandro 10

5u Zumstein Patrick 18.5

+ Eberli Sandro 10
o Züger Benjamin * 8.5  

6a Arnold Valentin 18.25

o Bucher Sandro 8.5
+ von Deschwanden Reto 9.75  

6b Bucher Sandro 18.25

+ Arnold Valentin 9.75
o Müller Luca ** 8.5

6c Burch Ivo 18.25

+ Mathis Andrin 9.75
o Gerber Hansueli 8.5  

6d Hurschler Tobias * 18.25

o Ettlin Martin * 8.5
+ Suter Bruno * 9.75  

6e Kiser Janik 18.25

+ von Ah Marc 9.75
o Renggli Silvan 8.5



6f Kiser Markus 18.25

+ Bacher Andreas 9.75
o Steudler Kevin * 8.5  

6g Laimbacher Severin 18.25

o Kathriner Severin 8.5
+ Kathriner Andreas 9.75  

6h Näpflin Urs 18.25

+ von Atzigen Simon 9.75
o Durrer Markus * 8.5

6i Oberli Pascal 18.25

+ Waser Raphael 9.75
o Bürgi Reto * 8.5  

6j von Wyl Simon 18.25

o Betschart Daniel 8.5
+ Müller Dominik 9.75  

6k Würsch Lars * 18.25

+ Durrer Markus * 9.75
o Bürli Roger ** 8.5

6l Ziegler Jonas 18.25

o Ettlin Marcel 8.5
+ von Deschwanden Sven 9.75  

7a Britschgi Marcel 18

- Renggli Silvan 9
- Odermatt Levin 9  

7b Ettlin Stefan ** 18

- Zaugg Lars ** 9
- Huber Melchior * 9

8a Hegner Ueli * 17.75

- Ming Christian * 9
- Rohrer Ueli ** 8.75  

8b Huber Melchior * 17.75

- von Wyl Kevin * 8.75
- Ettlin Stefan ** 9  

9 Bissig Glen 17.5

- Gerber Hansueli 8.75
- Vogler Beat 8.75

10a Kaiser Sandro 17.25

- Niederberger Sven 8.75
o Waser Raphael 8.5  

10b Mehr Lars * 17.25

- Suter Bruno * 8.75
o Zaugg Lars ** 8.5  

10c Rohrer Ueli ** 17.25

o Gasser Dominik *** 8.5
- Hegner Ueli * 8.75

10d Suter Bruno * 17.25

- Mehr Lars * 8.75
o Hurschler Tobias * 8.5  

10e von Atzigen Simon 17.25

o Näpflin Urs 8.5
- Würsch Andrin 8.75  

10f Würsch Andrin 17.25

o von Flüe Silvan 8.5
- von Atzigen Simon 8.75

10g Kathriner Andreas 17.25

o Imfeld David 8.5
o Laimbacher Severin 8.75  

10h Mathis Andrin 17.25

o Burch Ivo 8.5
o Eberli Sandro 8.75  

10i von Büren Thomas 17.25

o von Ah Markus 8.5
o Ming Hannes 8.75

11a Bacher Andreas 17

o Kiser Markus 8.5
o Niederberger Sven 8.5  

11b Gander Sebastian 17

o Spichtig Clemens 8.5
o Waser David 8.5  

11c Keller Philipp 17

o Berwert Eddy 8.5
o von Ah Marc 8.5

11d Müller Dominik 17

o Imfeld Laurin 8.5
o von Wyl Simon 8.5  

11e von Deschwanden Reto 17

o Vogler Beat 8.5
o Arnold Valentin 8.5  

11f von Deschwanden Sven 17

o Odermatt Levin 8.5
o Ziegler Jonas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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